
年長組　臨時バスコース　　６/１～６/５

3コース（黄）昭和～平岡便 4コース（緑）中川～平岡便

幼稚園 8:30 11:10 幼稚園 8:30 11:10

1 神納コミュニティ 8:45 11:25 1 大竹 8:40 11:20

2 野球場先 8:48 11:28 2 戸國 8:46 11:26

3 市民会館 8:49 11:29 3 中学校前 8:50 11:30

4 市役所 8:53 11:33 4 滝が沢 8:57 11:37

5 マリン先 8:57 11:37 5 花房下 9:02 11:42

9 主婦店前 9:03 11:43 6 18分団 9:07 11:47

8 ミニストップ 9:06 11:46 7 魚富 9:12 11:52

10 兵庫坂 9:09 11:49 幼稚園 9:20 12:00

幼稚園 9:25 12:05

ＮＯ バス停名 帰り時間朝時間 ＮＯ バス停名 朝時間帰り時間


